У П Р А В Л Е Н И Е  П О  О Б Е С П Е Ч Е Н И Ю  Д Е Я Т Е Л Ь Н О С Т И

М И Р О В Ы Х  С У Д Е Й  И  Ю Р И Д И Ч Е С К И Х  К О Н С У Л Ь Т А Ц И Й

Ч У К О Т С К О Г О  А В Т О Н О М Н О Г О  О К Р У Г А

П Р И К А З

от 30.12.2019 № 79 о/д г. Анадырь

Об утверждении Регламента приема,

регистрации и рассмотрения сообщений

граждан и юридических лиц,

поступивших по телефону доверия  в

Управление по обеспечению

деятельности мировых судей и

юридических консультаций Чукотского

автономного округа

(в редакции приказов Управления по обеспечению деятельности мировых судей

и юридических консультаций Чукотского автономного округа от 09.06.2022

№ 37 о/д и 10.06.2024 № 48 о/д)

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях

совершенствования форм и методов работы с обращениями граждан в

Управлении по обеспечению деятельности мировых судей и юридических

консультаций Чукотского автономного округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Регламент приема, регистрации и рассмотрения сообщений

граждан и юридических лиц, поступивших по телефону доверия  в Управление

по обеспечению деятельности мировых судей и юридических консультаций

Чукотского автономного округа.

2. Назначить Веселовского Сергея Михайловича, начальника

самостоятельного отдела административной, правовой и кадровой работы

Управления по обеспечению деятельности мировых судей и юридических

консультаций Чукотского автономного округа ответственным, за организацию

учета и обеспечение своевременного рассмотрения обращений граждан.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Начальник А.В. Шугаев